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Bridgestone uzupełnia gamę swoich flagowych opon dalekobieżnych z technologią
ENLITEN. Gama opon zapewnia zmniejszenie oporu toczenia na wszystkich osiach w
porównaniu z poprzednią generacją.

Premiera opon Ecopia Steer i Drive miała miejsce w 2023 roku, a opona Ecopia Trailer będzie
dostępna od lutego 2025 roku.

Opony Ecopia Steer, Drive i Trailer znacznie przyczyniają się do niższego zużycia paliwa i pomagają
zmniejszyć emisję dwutlenku węgla odpowiednio o 3,2%1, 6%1 i 5,2% na każdy przejechany
kilometr. Dzięki wydłużonym przebiegu. Dzięki znacznie poprawionym przebiegom opon Ecopia
Steer, Drive i Trailer, emisja CO₂ na kilometr przypisana do całego procesu produkcji została
zmniejszona odpowiednio o 38,4%, 10,8% i 20,4%.

Znaczny wzrost wydajności opon Bridgestone Ecopia jest możliwy dzięki integracji technologii
ENLITEN, innowacyjnemu podejściu Bridgestone do rozwoju opon. ENLITEN to połączenie
najnowocześniejszych technologii zapewniających maksymalne bezpieczeństwo, doskonałe osiągi
opon i poprawione wskaźniki zrównoważonego rozwoju, a jednocześnie gwarantujących, że opony
Bridgestone są gotowe na pojazdy elektryczne i przyszłe technologie.

Kluczowe rozmiary opon Bridgestone Ecopia z technologią ENLITEN są zgodne z nowymi kryteriami
taksonomii UE zarówno pod względem oporów toczenia, jak i wymagań dotyczących hałasu
zewnętrznego, co wzmacnia zaangażowanie Bridgestone w redukcję emisji CO₂ i wspieranie
ekologicznie odpowiedzialnych operacji flot oraz gotowości na pojazdy elektryczne.

- Bridgestone Ecopia to przyszłość transportu dalekobieżnego -– powiedział Waqqas Ahmad,
Commercial Sales Director, Bridgestone EMEA.



- Nasza wydajna i innowacyjna gama opon dalekobieżnych Ecopia została zaprojektowana tak, aby
pomóc zmniejszyć zużycie paliwa i emisję dwutlenku węgla – bez uszczerbku dla osiągów opon.
Teraz, wraz z wprowadzeniem Ecopia Trailer, nasi partnerzy mogą zmaksymalizować te korzyści.
Gama opon Bridgestone Ecopia powstała po to, aby wspierać cele dekarbonizacji flot i producentów
OEM i pomóc spełnić im nadchodzące zmiany w przepisach dotyczące zrównoważonego rozwoju, a
jednocześnie zmniejszyć całkowite koszty eksploatacji.
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